
UCHWAŁA NR XIII/155/19
RADY GMINY ŻARY

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/65/19 Rady Gminy Żary z dnia 26.03.2019r. w sprawie ustalenia 
"Regulaminu określającego zasady, tryb i opłaty z korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Żary"

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2019 r., poz. 506 z późn. zm) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 712 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI/65/19 Rady Gminy Żary z dnia 26.03.2019r. w sprawie ustalenia "Regulaminu 
określającego zasady, tryb i opłaty z korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Żary" (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2019r. , poz.985) wprowadza się następujące zmiany:

1. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr VI/65/19 Rady Gminy Żary z dnia 26.03.2019r. pkt 7, pozycja  
6 tabeli, kolumna 3 otrzymuje brzmienie: " 340,00".

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr VI/65/19 Rady Gminy Żary z dnia 26.03.2019r. pkt 8, pozycja  
6 tabeli, kolumna 3 otrzymuje brzmienie: " 51,00".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: 26A3A2EC-DED9-483D-8204-B46776853065. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały spowodowana jest oddaniem do użytkowania nowo wybudowanej świetlicy wiejskiej
w miejscowości Drozdów, która zastąpiła obecnie funkcjonującą świetlicę.

Aby umożliwić wynajem nowego obiektu niezbędne jest wprowadzenie nowej stawki najmu odpowiadającej
stawkom świetlic o podobnych warunkach funkcjonalnych i technicznych na terenie Gminy Żary.

Id: 26A3A2EC-DED9-483D-8204-B46776853065. Podpisany Strona 1




